
 

 
 
 
 
 
 

Zarządzenie  
Rektora Politechniki Gdańskiej  
nr 21/2023 z 22 maja 2023 r.  

 
 

w sprawie: zmiany nazwy instytutu na Wydziale Inżynierii Mechanicznej i Okrętownictwa.  
  

Na podstawie §57 ust. 2 Statutu Politechniki Gdańskiej zarządzam, co następuje:  
  

§1 
1. Zatwierdzam zmianę nazwy instytutu na Wydziale Inżynierii Mechanicznej i Okrętownictwa. 
2. Instytut Oceanotechniki i Okrętownictwa otrzymuje nazwę Instytut Budowy Okrętów. 

 
§2 

1. Zmianie ulega załącznik (schemat organizacyjny) do Regulaminu organizacyjnego 
Wydziału Inżynierii Mechanicznej i Okrętownictwa. 

2. Aktualny schemat organizacyjny wydziału stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  
3. Traci moc dotychczasowy załącznik (schemat organizacyjny) do Regulaminu 

organizacyjnego Wydziału Inżynierii Mechanicznej i Okrętownictwa wprowadzony ZR 
nr 10/2023. 

 
§3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 
 
 
 
 
 

Rektor  
 
 
 

------------------------------------------------  
prof. Krzysztof Wilde, czł. koresp. PAN 



Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Wydziału Inżynierii Mechanicznej i Okrętownictwa 

 

         
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
DZIEKAN 

 

 
KOLEGIUM DZIEKAŃSKIE 

 
DZIEKANAT 

DYREKTOR 
ADMINISTRACYJNY 

 
PRODZIEKANI: 

1) DS. NAUKI 
2) DS. ROZWOJU 
3) DS. WSPÓŁPRACY 
4) DS. KSZTAŁCENIA 
5) DS. STUDENCKICH 

 
RADA WYDZIAŁU 

 

INSTYTUT 
BUDOWY OKRĘTÓW 

 
 

 
SEKRETARIAT WYDZIAŁU 

 
ZESPOŁY: 

 
1) DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
2) DS. PROJEKTÓW 
3) DS. FINANSÓW 

1) Zakład Automatyki i Energetyki Morskiej 
2) Zakład Hydromechaniki i Projektowania Okrętu 
3) Zakład Informatyki Technicznej 
4) Zakład Mechaniki Konstrukcji Oceanotechnicznych 
5) Zakład Siłowni Okrętowych 
6)  Zakład Technologii Konstrukcji Okrętu 
7)  Zakład Wyposażenia Okrętu 

  
       

 

 
BIURO ADMINISTRACYJNE 

 
DZIAŁ OBSŁUGI 

 
SEKCJA DS. INFORMATYZACJI 

INSTYTUT 
 MECHANIKI I KONSTRUKCJI MASZYN 

INSTYTUT  
TECHNOLOGII MASZYN I MATERIAŁÓW 

 

INSTYTUT ENERGII 
 

1) Zakład Hydrauliki i Pneumatyki 
2) Zakład Konstrukcji Maszyn i Inżynierii Medycznej 
3) Zakład Mechaniki Stosowanej i Biomechaniki 
4) Zakład Mechatroniki 
5) Zakład Pojazdów Mechanicznych i Techniki Militarnej 

  
 

   
 

1) Zakład Materiałoznawstwa i Technologii Materiałowych 
2) Zakład Technologii Biomateriałów 
3) Zakład Technologii Maszyn i Automatyzacji Produkcji 
4)  Zakład Technologii Materiałów Konstrukcyjnych i Spajania 

 

1) Zakład Ekoinżynierii i Silników Spalinowych 
2) Zakład Maszyn Przepływowych 
3) Zakład Ogrzewnictwa, Wentylacji, Klimatyzacji i Chłodnictwa 
4) Zakład Systemów i Urządzeń Energetyki Cieplnej 

 

 

LABORATORIA WYDZIAŁOWE: 
 

1) LABORATORIUM TRIBOLOGII 
2) LABORATORIUM MECHANIKI MATERIAŁÓW  
      I KONSTRUKCJI 
3) LABORATORIUM MATERIAŁÓW I TECHNOLOGII 

 
 
 
 

LABORATORIUM  
TECHNIKI GŁĘBINOWEJ 

OŚRODEK 
DOŚWIADCZALNY WIMiO  

W IŁAWIE 


	ZR 21-2023
	Nowy Schemat organizacyjny WIMiO załącznik do ZR 21-2023

